I - O Prefeito Municipal de Tejupá/SP, usando das atribuições legais, DIVULGA o candiato inscrito

na condição de pessoa com deficiência - PCD, referente ao concurso público aberto através do edital de n° 01/2026.

INSCRIÇÃO VAGA CANDIDATO
81646 MOTORISTA BRUNO MARCELINO DE SOUZA ALMEIDA

Tejupá - SP, 12 de fevereiro de 2026.

Prefeitura Municipal

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO CANDIDATO INSCRITO NA CONDIÇÃO DE PCD DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2026 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPÁ/SP